
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/510/23 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214-218 art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać rozdysponowania części wolnych środków za 2022 rok w sposób następujący: 

Zwiększyć plan przychodów  

1) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 809 137,87 zł. 

§ 2. 1. Dokonać  zmian w planowanych na 2023 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2023 r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 Uchwały nr XLV/477/22 z dnia 19 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2023 rok. 

Załącznik nr 3 „Planowane na rok 2023 Przychody i Rozchody Miasta Poręba” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 Uchwały nr XLV/477/22 z dnia 19 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2023 rok. 

Załącznik nr 6 „Wydatki Inwestycyjne Miasta Poręba w 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 11 Uchwały nr XLV/477/22 z dnia 19 grudnia 2022 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2023 rok. 

Załącznik nr 11 „Plan dochodów i wydatków na 2023 r. związanych z wydatkowaniem środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1967



§ 6. 1. Budżet po wprowadzeniu zmian wynosi:  

Dochody – 44 665 849,72 Przychody – 2 941 167,95 

Wydatki – 47 107 017,67 Rozchody – 500 000,00 

2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 441 167,95 

Który zostanie sfinansowany z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (środki 
z realizacji programu Cyfrowa Gmina 226 585,50, środki z realizacji programu Erasmus+ 96 023,08) – 
kwota 322 608,58 zł. 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8,nw tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – kwota  2 118 559,37 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 
 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1967



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 16 853,89

0,00 0,00

70004 0,00 16 853,89

0,00 0,00

0,00 16 853,89

852 0,00 35 200,00

0,00 0,000,00

Plan przed zmianą

5

0,00

16 853,89

585 092,00

16 853,89

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot z tyt.
rozliczenia zaliczki na CO we spólnotach mieszkaniowych
zarzadzajacych przez A2M

Pomoc społeczna

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

549 892,00

0,00

0,00

0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 135 600,00 2 152 453,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/510/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1967



85220 0,00 35 200,00

0,00 0,00

0,00 35 200,00

900 0,00 1 250,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 250,00

0,00 0,00

0,00 1 250,00

r 0,00 53 303,89

0,00 0,00

190 992,00

140 992,00

3 370 161,00

140 992,00

0,00

0,00

0,00

bieżące

majątkowe

34 949 932,63 35 003 236,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 992,00 140 992,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych -
środki otrzymane z WFOŚi GW w Katowicach za złożone
wnioski w ramach realizacji programu "Czyste Powietrze"

35 000,00 36 250,00

192 242,00

140 992,00

3 371 411,00

140 992,00

0,00

35 200,00

35 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) -dotacja na wyposażenie Mieszkania
Chronionego utworzonego w Gminie Poręba

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1967



754 0,00 150 763,20

0,00 0,00

75495 0,00 150 763,20

0,00 0,00

0,00 150 763,20

852 0,00 343 499,00

0,00 0,00

85220 0,00 343 499,00

0,00 0,00

0,00

0,00

343 499,00

0,00

343 499,00

0,00

0,00

150 763,20

0,00

150 763,20

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł-  dotacja na utworzenie
bezpiecznych przejśc dla pieszych na terenie Miasta Poręba
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok
2023  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 763,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1967



0,00 343 499,00

900 0,00 2 560 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 2 560 000,00

0,00 0,00

0,00 2 560 000,00

r 0,00 3 054 262,20

0,00 0,00

0,00 3 107 566,09

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 292,00 210 292,00

44 665 849,72

9 662 613,20

69 300,00

0,00

7 015 000,00

Ogółem:

majątkowe

41 558 283,63

6 608 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 300,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych- dotacja na zadnie " Budowa tężni wraz z
towarzyszącą infrastrukturą" w ramach rządowego programu
Polski Ład

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 455 000,00

0,00

Pozostała działalność 4 455 000,00

0,00

4 455 000,00

0,00

7 015 000,00

343 499,00

7 015 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)-dotacja
na utworzenie mieszkania chronionego dla 5 osób na terenie
Gminy Poręba w budynku połozonym przy ul.Chopina 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1967



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 191 075,00 2 151 100,00 851 100,00 0,00 851 100,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 414,88 30 414,88 30 414,88 0,00 30 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 489,88 2 181 514,88 881 514,88 0,00 881 514,88 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00

700 975,00 661 000,00 661 000,00 0,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 414,88 30 414,88 30 414,88 0,00 30 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 389,88 691 414,88 691 414,88 0,00 691 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00

291 596,63 291 596,63 276 596,63 36 546,63 240 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 456,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 456,00 188 456,00 0,00

491 052,63 302 596,63 287 596,63 36 546,63 251 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 188 456,00 188 456,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 456,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 456,00 188 456,00 0,00

275 456,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 456,00 188 456,00 0,00

2 235 072,00 2 235 072,00 1 653 886,00 1 176 326,00 477 560,00 0,00 581 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

2 724 072,00 2 294 072,00 1 712 886,00 1 176 326,00 536 560,00 0,00 581 186,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

511 000,00 81 000,00 81 000,00 20 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

12 453 543,00 6 933 543,00 6 800 000,00 242 500,00 6 557 500,00 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00 5 520 000,00 5 520 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 833,08 547 833,08 547 833,08 1 550,00 546 283,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

15 651 376,08 7 481 376,08 7 347 833,08 244 050,00 7 103 783,08 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 283,08 546 283,08 546 283,08 0,00 546 283,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 283,08 546 283,08 546 283,08 0,00 546 283,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 543,00 183 543,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 093,00 185 093,00 51 550,00 1 550,00 50 000,00 0,00 0,00 133 543,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

0,00

0,00

85220

900

90001

90005

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

852

75495

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/510/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1967



5 904 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

8 554 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150 000,00 8 150 000,00 0,00

43 190 313,71 37 132 753,21 31 255 812,63 15 572 359,11 15 683 453,52 2 296 500,00 3 063 976,00 229 566,08 65 898,50 221 000,00 6 057 560,50 6 057 560,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 703,96 648 247,96 648 247,96 1 550,00 646 697,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 456,00 3 268 456,00 0,00

47 107 017,67 37 781 001,17 31 904 060,59 15 573 909,11 16 330 151,48 2 296 500,00 3 063 976,00 229 566,08 65 898,50 221 000,00 9 326 016,50 9 326 016,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

377 585,50

0,00

0,00

377 585,50

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1967



Paragraf Plan Przychodów

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - środki z programu Cyfrowa
Gmina otryzmane w 2022 roku , środki otrzymane w roku 2022 na realizację programu erazmus + w Szkole Podstawowej nr 1

322 608,58

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy
wynikajacych z z rozliczeń  roku 2022

2 618 559,37

Razem: 2 941 167,95

Paragraf Plan Rozchodów 

982 Wykup innych papierów wartościowych - wykup obligacji 500 000,00

Razem: 500 000,00

PLANOWANE NA ROK 2023 PRZYCHODY I ROZCHODY MIASTA PORĘBA:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/510/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1967



Środki własne
Dotacje /środki z

Ministerstwa/ 

Środki, o których
mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 UoFP

600 Transport i łączność 39 975,00   39 975,00   

60016 Drogi publiczne i gminne 39 975,00   39 975,00   

Modernizacja ulic: Astrów,
Różana, Narcyzów wraz z

budową kanalizacji
deszczowej-etap I projekt 

39 975,00 39 975,00

750 Administracja publiczna 227 585,50 1 000,00 226 585,50

75095 Pozostała działalność 227 585,50    1 000,00    226 585,50 

Modernizacja serwerowni
wraz z dostosowaniem do
obowiązujących wymogów
bezpieczeństwa

227 585,50    1 000,00    226 585,50 

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 

188 456,00 37 692,80 150 763,20

75495 Pozostała działalność 188 456,00 37 692,80 150 763,20

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2023 R.

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Plan na 2023r.Nazwa
Rozdzia

ł

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/510/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1967



Utworzenie bepiecznych
przejść dla pieszych na
ul.Mickiewicza z sytemem
ostrzegwaczym safepass

188 456,00 37 692,80

150 763,20 - środki
z Rządowego

Funduszu Rozwoju
Dróg 

852
Pomoc Społeczna 

430 000,00 86 501,00 343 499,00

85220

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej 

430 000,00 86 501,00 343 499,00

Utworzenie mieszkania
chronionego dla 5 osób w
budynku położonym przy
ul.Chopina 3

430 000,00 86 501,00 343 499,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

8 170 000,00 1 155 000,00 7 015 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

20 000,00 20 000,00

Budowa Instalacji
Odnawialnych Źródeł
energii etap II-
opracowanie i
sporządzenie dokumentacji
technicznej 

20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 8 150 000,00 1 135 000,00 7 015 000,00

Budowa tężni solankowej
na placu miejskim w
Porębie wraz z
towarzysząca
infrastrukturą 

3 200 000,00 640 000,00 2 560 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1967



Rewitalizacja obszarów
zdegradowanych przez
utworzenie placu
miejskiego wraz ze strefą
odpoczynku

4 950 000,00 495 000,00
4 455 000,00- środki

z Polskiego Ładu 

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

150 000,00 80 700,00 69 300,00

92116 Biblioteki 150 000,00 80 700,00 69 300,00

Modernizacja Miejskiej
Biblioteki Publicznej w
Porębie 

150 000,00 80 700,00 69 300,00

926 Kultura Fizyczna 120 000,00 32 772,09 87 227,91 0,00

92601 Obiekty Sportowe 120 000,00 32 772,09 87 227,91 0,00

Modernizacja nawierzchni
boiska wielofunkcyjnego
"moje boisko ORLIK 2012"

120 000,00 32 772,09 87 227,91 0,00

9 326 016,50 1 433 640,89 7 596 490,11 295 885,50

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1967



Wynagrodzenia i
pochodne

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

853
Pozostałe
zadania w

zakresie polityki
społecznej

85395
Pozostała

działalność

14 280,00 zł 0,00 14 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 280,00 zł 0,00 zł
dodatek elektryczny

dla gospodarstw
domowych

900
Gospodarka
komunalna i

ochrona
środowiska

90095      Pozostała
działalność

Dział Rozdział uwagi

OGÓŁEM:

z tego:

Plan dochodów i wydatków na 2023 r. związanych wydatkowaniem środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Wydatki

Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych,
w tym:

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Dochody

Bieżące Majątkowe

Bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/510/23

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1967



0,00 7 015 000,00 zł 7 015 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 015 000,00 zł

środki z Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19 na
realizacje programu

Polski ŁAD na
zadania inwestyczyjne

"Rewitalizacja
obszarów

zdegradowanych
poprzez utworzenia

placu miejskiego wraz
ze strefą odpoczynku"
oraz " Budowa tężni
solankowej  na placu
miejskim w Porębie
wraz z towarzyszącą

infrastrukturą"  

14 280,00 zł   7 015 000,00 zł 7 029 280,00 zł   -   zł 0,00 zł   14 280,00 zł   7 015 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1967


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-02T08:44:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




